AINMOTEAE2ZMATA
EPQTHMATOAOITQN



Kowvo oto omoto armevBuvOnkape

®UAo padntwv

m Ayopla

W Kopitowa




60 -

50 A

40 -

30 A

20 -

10 -

ApLlOLOC LEAWV OLKOYEVELOC

Atopa tou SnAwoav

m?2
m3
w4
m5
W6
w7/
S
m Aev SnAwoav



40

2TIOUOEC YOVEWV

Notépag

Mntépa

B AnUOTIKO

M [upvaolo

M M'evikd AUKeLO
M TeXVIKO AUKELO
W ATEI

m AEI

W MetamtuyLako

W ALSOKTOPLKO



Mntépa

Notépag

ErtayyeApa yovewv

10

20

30

40

Aev gpyaletal/OwKLaKa
m Avepyog
m Zuvtaélouxog
W Aypdtng
M Epyatng
M EAcUBepog emayyeApatioc
W Anpoolog utdAANAog
M [SLWTIKOC UTTAAANAOC
M Eriyelpnuatioc



Mnviaio Owkoyevelako Elcodnua

ApLlOpoc OlkoyeveLwvY

m <1000

m 1001-3000

® 3001-5000

H 5001-7000

m 7001-9000

m >9000

m Aev SnAwoav




80 -
70 A

60
50
40
30
20

10 -

NN

Méeooc Opoc BaBuoAoyloc
(mponyoupevng tagng)

—

ApLBUOC ATOUWV

m10-12,99
W 13-15,99
m16-17,99
W 18-20



60

50

40

30

20

10

Ouada NpocavatoAlopou

ey

ApLBUOC ATOUWV

B AvBpwmLOTIKWYV 21Toudwv

M OsTIKWV 2Ttoudwv

m 2rtoudwv Olkovopiag Kal
MANPodopKAG



Ertiotnuoviko Mebdlo

l Octkég EmotEG

M Ertiotipeg Yyeiag

B AvOpwniLoTIKWV-
Nopkwv Ko
Kolvwvikwv Zrnovdwv

B Erotnpwv
OwKovopiog Ko

MAnpodoplkn¢

O Emotnpwv
Eknaidevong




MNapayovtec Emhoync EnayyeApatoc

ANAWOELG-TTAPAYOVTES

1. Evbladépovrta, khioelg, afleg

. Emb60eLg, SuvaToTnTES, ASUVALIES, AVAYKEC

. ®uAo

. BaBpoloylkég PATELG TWV OYOAWV TWV
EPACEVWV ETWV

OLKOYEVELUKOC KUKAOG

. OihoL

. Ekmabeutikd e pLBéAhov

. Eldikol

9. AAAo



Kpttnpla Emthoync EmayyeApatoc

AnAwoelg-kpLenpla

Mpoowriko evbLadépov

Mpoowrikéc KALOELG, SEELOTNTEC, LKAVOTNTEC,
TaAévia

MBavn taxutepn elcodog atnv ayopd epyaoiag
KaAég ouvBnkec epyaociag

E€aobaAion otaBepol eLOOSHLLATOC

Acdahela Kal LovipLotnTa

Avvatotnta uPnAwv arodoxwv Kot LeyaAwy

KEPOWV

Kbpoc, dripn, yontpo

Tomog anoubwv Kal Sandveg

TUVEXLON OLKOYEVE LUK G ETUYELPNONG



